PROCESSO 62° PLENÁRIA ORDINÁRIA
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO DELIBERAÇÃO PLENÁRIA

DELIBERAÇÃO Nº 007/2017 – 62° PLENÁRIA ORDINÁRIA

DELIBERA:

Aos vinte e quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete, às onze

horas, na sede do CAU-RR, situada na Avenida Santos Dumont, número mil novecentos e

cinqüenta e dois, bairro trinta e um de março, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.

A 62° SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA - CAU/RR se reuniu e aprovou por

unanimidade a criação do evento REDE RORAIMA URBANO 20-40.

Histórico da votação:

Sessão Plenária n°: 62º Sessão Ordinária                                                     Data: 24/04/2017

Matéria em Votação: Criação de evento.

Resultado de Votação: Sim (05)     Não (  )    Abstenções (   )      Ausências (   )    Total (05)

Ocorrências: _________________________________________________________________

Secretaria da Sessão:___________________________________________________________

Presidente ____________________________________________________________________

Membros:

Arq. Urb. Ingrid Skarlety Rosas Souza____________________________________________

Arq. Urb. Eduardo Oliveira Marques_____________________________________________

Arq. Urb. Maria do Perpetuo Socorro Almeida Barbosa_____________________________

  Arq. Urb. Roberto Brito Farias __________________________________________________

EMENTA: CRIAÇÃO DO EVENTO REDE

URBANA.